Ítem 1: Lima Sur: Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos 

encargadas por Osinergmin 

Postor: CONSORCIO GAS OIL INSPECTION SAC - ENERGY AA PROYECTOS SAC - 
EVALUACION Y SUPERVISION EN ENERGIA EIRL 

Valor estimado: S/ 5,430,075.85 (Cinco millones cuatrocientos treinta mil setenta y cinco con 
85/100 soles) 

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 

Documento Cumple /No Cumple 

Declaración Jurada de datos del postor, según 
Anexo N° 1. 

Cuando se trate de consorcio, esta declaración 
jurada debe ser presentada por cada uno de los

[...]

Ica Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos 

encargadas por Osinergmin. 

Postor: CONSORCIO SUPERVISIÓN CONSULTORÍA Y SERVICIOS EN ENERGÍA S.A.C.S. - 
MORENO & PEREZ ABOGADOS Y CONTADORES S. CIVIL DE R.L. 

Valor estimado: S/ 1,382,173.64 (Un millón trescientos ochenta y dos mil ciento setenta y tres 
con 64/100 soles)  

A. SOBRE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS 

Documento Cumple /No Cumple 

Declaración Jurada de datos del postor, según 
Anexo N° 1. 

Cuando se trate de consorcio, esta declaración 
jurada debe ser presentada por cada uno de los